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MULTIVITAMIN | MULTIMINERAL

SPORTS NUTRITION

İçindekiler: Su, İzomaltuloz (Palatinose    ), Kıvam 
Arttırıcı (Gliserol), L-Askorbik Asit, DL-Alfa-Tokoferil 
Asetat, Kıvam Arttırıcı (Ksantan Gam), Asitlik 
Düzenleyici (Sitrik Asit, Trisodyum Sitrat), Koruyucu 
(Sodyum Benzoat, Potasyum Sorbat), Sitrik Asidin 
Magnezyum Tuzları (Magnezyum Sitrat), Aroma 
Verici (Kavun Aroması, Nane Aroması), Çinko Sülfat 
Monohidrat, Sodyum Klorür, İnositol, Manganez 
Glukonat, Tiamin Hidroklorür, Nikotinamid, 
Kolekalsiferol, D-Pantotenat Kalsiyum, Retinil 
Palmitat, Piridoksin Hidroklorür, Riboflavin 5’-Fosfat 
Sodyum, Pteroilmonoglutamik Asit, Metilkobalamin, 
Krom Pikolinat, Sodyum Selenit, Sodyum Molibdat, 
D-Biotin.
Kullanım Amacı: Fiziksel aktivite öncesi 
karbonhidrat depolarını artırmak ve fiziksel aktivite 
sonrası toparlanmayı hızlandırmak amacıyla 
formüle edilmiştir.
Kullanımı: Fiziksel aktivite öncesi günde 1 porsiyon 
(30 ml), içilmelidir. Kullanım şekline uygun olarak 
tüketiniz. Önerilen kullanımı aşmayınız.
Uyarılar: Bu gıda yeterli ve dengeli bir diyetle 
beraber tüketilmelidir, tek başına bütün besin 
öğeleri ihtiyacınızı karşılamaz. Tüketimi uygun 
miktarda sıvı alımı ile desteklenmelidir. 15 yaş 
altındaki çocuklar veya hamile kadınlar, sadece 
hekim veya diyetisyen gözetiminde kullanabilirler.
Menşe Ülke: Türkiye (Bu gıda ithal ve yerli 
bileşenlerden Türkiye’de üretilmiştir.) 
Gıda İşletmecisi: Hupu Grup Motorlu Araçlar ve 
Gıda Tic. A.Ş. Evliya Çelebi Mah. Sadi Konuralp Cad. 
İKSV Vakfı No: 5 /2 Beyoğlu / İSTANBUL
Gıda Üreticisi İşletme Kayıt No: TR-34-K-103024
Tavsiye Edilen Tüketim Tarihi (T.E.T.T.) ve Parti 
Numarası (Parti No.) ambalajın üzerindedir.
Muhafaza Koşulları: Ambalajı içerisinde, kuru ve 
serin yerde saklayınız.

Parti No:
T.E.T.T.    :

VitaShot

**BRD: Beslenme Referans Değeridir.
*Değerler ortalama bir yetişkinin Günlük 
Referans Alım (RA) düzeyini belirtir. 
(8400kj/2000kcal)

Net Miktar: 
840 ml e
Enerji ve Besin Öğeleri 100 ml için 1 Porsiyon İçin

(30 ml)
1 Porsiyon İçin
(30 ml) %RA*

Enerji

Toplam Yağ

    Doymuş Yağ

Karbonhidrat

    Şekerler

Lif

Protein

Tuz

Vitaminler

Vitamin A

Vitamin D3

Vitamin E

Vitamin C

Vitamin B1

Vitamin B2

Vitamin B3

Vitamin B5

Vitamin B6

Vitamin B12

Folik Asit

Biotin

İnositol (Vitamin B8)

Mineraller

Çinko

Krom

Manganez

Selenyum

Molibden

533 kj / 127 kcal

0 g

0 g

31,7 g

26 g

<0,1 g

0 g

<0,1 g

3333,3 µg RE

83,3 µg

60 mg α-TE

400 mg

40,3 mg

4,7 mg

53,3 mg NE

30 mg

7 mg

1166,7 µg

1333,3 µg

333,3 µg

66,7 mg

16,7 mg

66,7 µg

3,3 mg

137,5 µg

83,3 µg

160 kj / 38 kcal

0 g

0 g

9,5 g

7,8 g

<0,1 g

0 g

<0,1 g

1000 µg RE

25 µg

18 mg α-TE

120 mg

12,1 mg

1,4 mg

16 mg NE

9 mg

2,1 mg

350 µg

400 µg

100 µg

20 mg

10 mg

40 µg

2 mg

82,5 µg

50 µg

%2

%0

%0

%4

%9

%0

%0

%0

%125

%500

%150

%150

%1100

%100

%100

%150

%150

%14000

%200

%200

%8

%100

%33

%100

%150

%67

1 Porsiyon İçin
%BRD

Hellobari Formula VitaShot
Palatinose   , Multivitamin, Multimineral, 
İnositol İçeren Kavun Aromalı 
Yüksek Karbonhidratlı Spor Gıdası

TM

MELON

28
PORTION

38
KCAL
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MULTIVITAMIN | MULTIMINERAL

SPORTS NUTRITION

İçindekiler: Su, İzomaltuloz (Palatinose    ), Kıvam 
Arttırıcı (Gliserol), L-Askorbik Asit, DL-Alfa-Tokoferil 
Asetat, Kıvam Arttırıcı (Ksantan Gam), Asitlik 
Düzenleyici (Sitrik Asit, Trisodyum Sitrat), Koruyucu 
(Sodyum Benzoat, Potasyum Sorbat), Sitrik Asidin 
Magnezyum Tuzları (Magnezyum Sitrat), Aroma 
Verici (Muz Aroması), Çinko Sülfat Monohidrat, 
Sodyum Klorür, İnositol, Manganez Glukonat, 
Tiamin Hidroklorür, Nikotinamid, Kolekalsiferol, 
D-Pantotenat Kalsiyum, Retinil Palmitat, Piridoksin 
Hidroklorür, Riboflavin 5’-Fosfat Sodyum, 
Pteroilmonoglutamik Asit, Metilkobalamin, Krom 
Pikolinat, Sodyum Selenit, Sodyum Molibdat, 
D-Biotin.
Kullanım Amacı: Fiziksel aktivite öncesi 
karbonhidrat depolarını artırmak ve fiziksel aktivite 
sonrası toparlanmayı hızlandırmak amacıyla 
formüle edilmiştir.
Kullanımı: Fiziksel aktivite öncesi günde 1 porsiyon 
(30 ml), içilmelidir. Kullanım şekline uygun olarak 
tüketiniz. Önerilen kullanımı aşmayınız.
Uyarılar: Bu gıda yeterli ve dengeli bir diyetle 
beraber tüketilmelidir, tek başına bütün besin 
öğeleri ihtiyacınızı karşılamaz. Tüketimi uygun 
miktarda sıvı alımı ile desteklenmelidir. 15 yaş 
altındaki çocuklar veya hamile kadınlar, sadece 
hekim veya diyetisyen gözetiminde kullanabilirler.
Menşe Ülke: Türkiye (Bu gıda ithal ve yerli 
bileşenlerden Türkiye’de üretilmiştir.) 
Gıda İşletmecisi: Hupu Grup Motorlu Araçlar ve 
Gıda Tic. A.Ş. Evliya Çelebi Mah. Sadi Konuralp Cad. 
İKSV Vakfı No: 5 /2 Beyoğlu / İSTANBUL
Gıda Üreticisi İşletme Kayıt No: TR-34-K-103024
Tavsiye Edilen Tüketim Tarihi (T.E.T.T.) ve Parti 
Numarası (Parti No.) ambalajın üzerindedir.
Muhafaza Koşulları: Ambalajı içerisinde, kuru ve 
serin yerde saklayınız.

Parti No:
T.E.T.T.    :

VitaShot

**BRD: Beslenme Referans Değeridir.
*Değerler ortalama bir yetişkinin Günlük 
Referans Alım (RA) düzeyini belirtir. 
(8400kj/2000kcal)

Net Miktar: 
840 ml e
Enerji ve Besin Öğeleri 100 ml için 1 Porsiyon İçin

(30 ml)
1 Porsiyon İçin
(30 ml) %RA*

Enerji

Toplam Yağ

    Doymuş Yağ

Karbonhidrat

    Şekerler

Lif

Protein

Tuz

Vitaminler

Vitamin A

Vitamin D3

Vitamin E

Vitamin C

Vitamin B1

Vitamin B2

Vitamin B3

Vitamin B5

Vitamin B6

Vitamin B12

Folik Asit

Biotin

İnositol (Vitamin B8)

Mineraller

Çinko

Krom

Manganez

Selenyum

Molibden

533 kj / 127 kcal

0 g

0 g

31,7 g

26 g

<0,1 g

0 g

<0,1 g

3333,3 µg RE

83,3 µg

60 mg α-TE

400 mg

40,3 mg

4,7 mg

53,3 mg NE

30 mg

7 mg

1166,7 µg

1333,3 µg

333,3 µg

66,7 mg

16,7 mg

66,7 µg

3,3 mg

137,5 µg

83,3 µg

160 kj / 38 kcal

0 g

0 g

9,5 g

7,8 g

<0,1 g

0 g

<0,1 g

1000 µg RE

25 µg

18 mg α-TE

120 mg

12,1 mg

1,4 mg

16 mg NE

9 mg

2,1 mg

350 µg

400 µg

100 µg

20 mg

10 mg

40 µg

2 mg

82,5 µg

50 µg

%2

%0

%0

%4

%9

%0

%0

%0

%125

%500

%150

%150

%1100

%100

%100

%150

%150

%14000

%200

%200

%8

%100

%33

%100

%150

%67

1 Porsiyon İçin
%BRD

Hellobari Formula VitaShot
Palatinose   , Multivitamin, Multimineral, 
İnositol İçeren Muz Aromalı 
Yüksek Karbonhidratlı Spor Gıdası

TM

BANANA

28
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38
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MULTIVITAMIN | MULTIMINERAL

SPORTS NUTRITION

İçindekiler: Su, İzomaltuloz (Palatinose    ), Kıvam 
Arttırıcı (Gliserol), L-Askorbik Asit, DL-Alfa-Tokoferil 
Asetat, Kıvam Arttırıcı (Ksantan Gam), Asitlik 
Düzenleyici (Sitrik Asit, Trisodyum Sitrat), Koruyucu 
(Sodyum Benzoat, Potasyum Sorbat), Sitrik Asidin 
Magnezyum Tuzları (Magnezyum Sitrat), Aroma 
Verici (Portakal Aroması), Çinko Sülfat Monohidrat, 
Sodyum Klorür, İnositol, Manganez Glukonat, 
Tiamin Hidroklorür, Nikotinamid, Kolekalsiferol, 
D-Pantotenat Kalsiyum, Retinil Palmitat, Piridoksin 
Hidroklorür, Riboflavin 5’-Fosfat Sodyum, 
Pteroilmonoglutamik Asit, Metilkobalamin, Krom 
Pikolinat, Sodyum Selenit, Sodyum Molibdat, 
D-Biotin.
Kullanım Amacı: Fiziksel aktivite öncesi 
karbonhidrat depolarını artırmak ve fiziksel aktivite 
sonrası toparlanmayı hızlandırmak amacıyla 
formüle edilmiştir.
Kullanımı: Fiziksel aktivite öncesi günde 1 porsiyon 
(30 ml), içilmelidir. Kullanım şekline uygun olarak 
tüketiniz. Önerilen kullanımı aşmayınız.
Uyarılar: Bu gıda yeterli ve dengeli bir diyetle 
beraber tüketilmelidir, tek başına bütün besin 
öğeleri ihtiyacınızı karşılamaz. Tüketimi uygun 
miktarda sıvı alımı ile desteklenmelidir. 15 yaş 
altındaki çocuklar veya hamile kadınlar, sadece 
hekim veya diyetisyen gözetiminde kullanabilirler.
Menşe Ülke: Türkiye (Bu gıda ithal ve yerli 
bileşenlerden Türkiye’de üretilmiştir.) 
Gıda İşletmecisi: Hupu Grup Motorlu Araçlar ve 
Gıda Tic. A.Ş. Evliya Çelebi Mah. Sadi Konuralp Cad. 
İKSV Vakfı No: 5 /2 Beyoğlu / İSTANBUL
Gıda Üreticisi İşletme Kayıt No: TR-34-K-103024
Tavsiye Edilen Tüketim Tarihi (T.E.T.T.) ve Parti 
Numarası (Parti No.) ambalajın üzerindedir.
Muhafaza Koşulları: Ambalajı içerisinde, kuru ve 
serin yerde saklayınız.

Parti No:
T.E.T.T.    :

VitaShot

**BRD: Beslenme Referans Değeridir.
*Değerler ortalama bir yetişkinin Günlük 
Referans Alım (RA) düzeyini belirtir. 
(8400kj/2000kcal)

Net Miktar: 
840 ml e
Enerji ve Besin Öğeleri 100 ml için 1 Porsiyon İçin

(30 ml)
1 Porsiyon İçin
(30 ml) %RA*

Enerji

Toplam Yağ

    Doymuş Yağ

Karbonhidrat

    Şekerler

Lif

Protein

Tuz

Vitaminler

Vitamin A

Vitamin D3

Vitamin E

Vitamin C

Vitamin B1

Vitamin B2

Vitamin B3

Vitamin B5

Vitamin B6

Vitamin B12

Folik Asit

Biotin

İnositol (Vitamin B8)

Mineraller

Çinko

Krom

Manganez

Selenyum

Molibden

533 kj / 127 kcal

0 g

0 g

31,7 g

26 g

<0,1 g

0 g

<0,1 g

3333,3 µg RE

83,3 µg

60 mg α-TE

400 mg

40,3 mg

4,7 mg

53,3 mg NE

30 mg

7 mg

1166,7 µg

1333,3 µg

333,3 µg

66,7 mg

16,7 mg

66,7 µg

3,3 mg

137,5 µg

83,3 µg

160 kj / 38 kcal

0 g

0 g

9,5 g

7,8 g

<0,1 g

0 g

<0,1 g

1000 µg RE

25 µg

18 mg α-TE

120 mg

12,1 mg

1,4 mg

16 mg NE

9 mg

2,1 mg

350 µg

400 µg

100 µg

20 mg

10 mg

40 µg

2 mg

82,5 µg

50 µg

%2

%0

%0

%4

%9

%0

%0

%0

%125

%500

%150

%150

%1100

%100

%100

%150

%150

%14000

%200

%200

%8

%100

%33

%100

%150

%67

1 Porsiyon İçin
%BRD

Hellobari Formula VitaShot
Palatinose   , Multivitamin, Multimineral, 
İnositol İçeren Portakal Aromalı 
Yüksek Karbonhidratlı Spor Gıdası

TM

ORANGE
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